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16 § Lausunto Kallion seurakunnan tilatarpeesta vuodelle 2023 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Riikka Reina 

Annetaan lausunto tilankäytöstä.  

Käsittely 

 

Päätös 

Annettiin liitteen mukainen lausunto tilankäytöstä vuodelle 2023. 

 

Selostus 

Helsingin seurakuntayhtymän kiinteistö-osasto on pyytänyt seurakunnil-
ta 22.12.2021 sähköpostilla lausuntoa seurakunnan tilantarpeista vuo-
sina 2023–2024. Tämän lisäksi pyydetään pitempiaikaista suunnitelmaa 
tulevaisuuden tilatarpeesta 5–10 vuoden aikavälillä. 

Lausuntoluonnosta valmistelee taloustyöryhmä, joka kokoontuu 7.2. ja 
8.2. Lausuntoluonnos toimitetaan Kallion seurakuntaneuvoston jäsenille 
sähköpostilla.  

Kallion seurakunnalla on tiloja enemmän suhteessa jäseniin tai alueella 
asuviin kuin seurakunnilla Helsingissä keskimäärin. Seurakunnan sääs-
töpaine vuodelle 2023 on -230 000 euroa. Mikäli tiloista ei vähennetä, 
tulee tämä säästöosuus tehdä kokonaan henkilöstöä vähentämällä.  

Kirkkoherra tulee esittämään taloustyöryhmälle tilojen vähentämistä as-
teittain. Tilavähennykset perustuvat Rohkeasti yhdessä -lausunnon lin-
jauksiin ja ovat tarkentuneet käytännöllisiksi operatiivisen prosessin tar-
kentuessa.  

Silta-tilan vuokrasopimus päättyy 9/2023. Tämän tilan vuokrakustannus 
ei ole iso, vaan tilan kustannukset aiheutuvat sen päivittäisestä ja laa-
jasta aukiolosta. Tilaa ei enää vuokrattaisi. Lapsi- ja perhetyön käytössä 
olevien tilojen luopuminen pitää tehdä asteittain, jotta toiminnan tiivis-
täminen hoituu järkevästi. Samalla tulee etsiä pitkäjänteistä ratkaisua 
asiaan. Kirkkoherra esittää luovuttavaksi Suonionkadun kerhotilasta 
9/2022 tai vuoden alusta. 1/2023 esitetään luovuttavaksi lisäksi sä-
bäluolana toimivista liitännäistiloista. Siltasaarenkadun puoleisten tilojen 
luopuminen siirtyy vuodelle 2024.  

Alppilan kirkon osalta sen tilannetta selvitetään parhaillaan ja ratkaisuja 
kokonaisuutena tehdään myöhemmin. Kirkolla ei kuitenkaan ole enää 
virastoa, ja kirkkoherra esittää toimistotiloista luopumista 1/2023. 



Kirkkoherran esityksessä tilojen yhteenlaskettu vuokravähennys on noin 
70 000 euroa. Taloustyöryhmän lausuntoluonnos sekä liitteet täytettyinä 
toimitetaan loppuviikosta.  
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